SCRIPTA

Numéro Scripta : 7957

Auteur(s) : Guillaume de la Genevraie, chevalier, Les Boscheaux (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1250, février

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume de la Genevraie, chevalier, seigneur du fief des Boscheaux, confirme toutes les acquisitions faites par l'abbaye de la Trappe de Gervais Le Forestier dans le dit fief des Boscheaux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, I. « Carte de Nocumento », n° XLII, p. 252.

Texte établi d'après a

Noverint, universi presentes et futuri, quod ego, Guillelmus de Geneveria, miles et dominus feodi de Boscheaus, volui et concessi monachis Domus Dei de Trappa ut ipsi habeant et teneant omnia que acquisierunt in dicto feodo de Boscheaus a Gervasio Forestario, reddendo michi et post me heredibus meis, pro unoquoque releveio quod evenerit faciendum de morte domini Forestarie primogeniti predicti feodi, viginti solidos turonensium, et pro unoquoque auxilio trium feodaliū et pro unoquoque dimidio releveio, quando evenerit, decem solidos tantummodo predictae monete per manum primogeniti supradicti, et sex denarios turonenses, in festo sancti Remigii, per manum ejusdem primogeniti feodi. Et tam ipsi quam homines ipsorum de dicto feodo liberi erunt et quieti penitus ab omnibus rebus aliis ad me et ad heredes meos pertinentibus. Et, ut hoc firmum maneat et stabile in perpetuum, dedi eisdem monachis presentem cartam, sigilli mei munimine roboratam, per quam obligavi me et heredes meos ad tenendum firmiter et fideliter garantizandum et deffendendum, sicut dominus feodi, omnia supradicta. Actum anno Domini M° CC° XL° nono, mense februaryo.